
UCHWAŁA NR 0007.352.2023 
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU 

z dnia 29 marca 2023 r. 

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany  granic Gminy Czerwieńsk 

Na podstawie art. 4b ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.z 2023 r., 
poz. 40) w związku z uchwałą Nr 0007.262.2018 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 28 lutego 2018 r. w 
sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzenia konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Czerwieńsk 
(Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r., poz. 522 z późn. zm.1) ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Po przeprowadzonych konsultacjach społecznych w sprawie zmiany granic Gminy Czerwieńsk 
opiniuje się pozytywnie zmianę granic administracyjnych Gminy Czerwieńsk polegającą na:  

1) włączeniu do terytorium Miasta Zielona Góra części obszaru Gminy Czerwieńsk tj. działek o numerach 
ewidencyjnych: 437/1, 436/1, 435/1, 434/1, 421, 368 obręb 0008 Płoty, 

2) włączeniu do terytorium Gminy Czerwieńsk części obszaru Miasta Zielona Góra tj. działek o numerach 
ewidencyjnych: 394, 387/16, 369/3, 369/2, 369/1, 368/4, 368/3, 368/2, 367/5, 367/4, 367/3, 366/5, 366/4, 
365/1, 460, 461, 387/12, 387/9, 462, 386/2, 403/4 obręb 0059 (dawniej Łężyca). 

2. Granice zmiany granic określa załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Czerwieńsku 
 
 

Krzysztof Smorąg 

 

 
1)  Zmiana tekstu jednolitego uchwały ogłoszona w: Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2018 r.poz. 1564. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDC3211-2D35-4F06-B953-BBB676C81237. Podpisany Strona 1



linia kolejowa nr 358

droga wojewódzka nr 279

łącznica kolejowa

421

435/1

434/1

436/1

437/1

368

366/5

367/5

387/9

365/1

387/12

368/2

462

368/4

386/2

369/1

367/4

368/3

394

366/4

403/4

460
387/16

369/3

461

367/3

369/2

Łężyca-Sportowa

Łężyca-Sp
okojna

Ł
ężyc

a-S
p
ace

ro
w
a

0 610 1 220 1 830 2 440305 Metry
1:7 000
Skala

-  działki leżące w granicach miasta Zielonej Góry,
    które mają zostać przekazane do gminy Czerwieńsk 

/
-  działki leżące w granicach gminy Czerwieńsk,

    które mają zostać przekazane do miasta Zielona Góra

Załącznik do uchwały Nr 0007.352.2023

RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 29 marca 2023 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDC3211-2D35-4F06-B953-BBB676C81237. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Na podstawie uchwały Nr 0007.344.2023 Rady Miejskiej w Czerwieńsku  z dnia 22 lutego 2023 
roku w sprawie przystąpienia do procedury zmiany granic Gminy Czerwieńsk oraz zarządzenia Nr 
0050.22.2023 Burmistrza Czerwieńska z dnia 28.02.2023 roku w sprawie przeprowadzenia konsultacji z 
mieszkańcami w sprawie zmiany granic Gminy Czerwieńsk, zostały przeprowadzone przedmiotowe 
konsultacje w dniach od 08.03.2023 r. do 27.03.2023 r.  

W dniu 28.03.2023 roku Burmistrz Czerwieńska podał do publicznej wiadomości (poprzez 
ogłoszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy i Miasta w Czerwieńsku, w Biuletynie Informacji 
Publicznej) informację o wynikach z przeprowadzonych konsultacji. W terminie do dnia 27.03.2023 roku 
wpłynęło 10 ankiet od mieszkańców Gminy Czerwieńsk. Na pytanie nr 1: Czy jest Pani/Pan za zmianą 
granic Miasta Zielona Góra polegającą na włączeniu do Gminy Czerwieńsk części obszaru Miasta Zielona 
Góra?, uzyskano następujące dane: 

- Jestem ZA - 10 odpowiedzi, 

- Jestem PRZECIW - 0 odpowiedzi, 

- WSTRZYMUJĘ SIĘ - 0 odpowiedzi. 

Na pytanie nr 2: Czy jest Pani/Pan za zmianą granic Gminy Czerwieńsk polegającą na włączeniu do Miasta 
Zielona Góra części obszaru Gminy Czerwieńsk?, uzyskano następujące dane:  

- Jestem ZA - 10 odpowiedzi, 

- Jestem PRZECIW - 0 odpowiedzi, 

- WSTRZYMUJĘ SIĘ - 0 odpowiedzi. 

W określonym terminie nie wpłynęły opinie, uwagi. 

Dodać należy, iż Rada Powiatu Zielonogórskiego na podstawie uchwały Nr XLVII.314.2023 z dnia 
03 marca 2023 roku w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej zmiany granic Gminy Czerwieńsk naruszającej 
granicę Powiatu Zielonogórskiego wyraziła pozytywną opinię w przedmiotowej sprawie.  

 

Opracowała: 

Katarzyna Jarząbek  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CCDC3211-2D35-4F06-B953-BBB676C81237. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1
	Uzasadnienie



